PR E FE ITU R A  M U N IC IPAL DE LO R EN A
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

L I V R O  DE P O R T A R I A S

Fls. N.°

PORTARIA N°. 18.694/15.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipíil de l.orciia.
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Artigo l.° - Lazer cessar a partir de 04/03/2015 a Portaria
n° 14.564/09 que designou HILMARA DE AQUINO ARALMO JORGE
VELOSO -  RM 4647 -  Professor 1 -  Ensino Fundamental lotada na EM
“JÂNIO DA SILVA QUADROS” para a função de Vice Gcs:ora Escolar na
EM “PROF. FRANCISCO PRUDENTE DE AQUINO”.

Artigo 2.’ - DESIGNAR remporariainenlc a pariir de
04/03/2015 a mesma servíJora para o Cargo Vago de Gestor Esc(>lar na EM
“PROFESSOR FRANCISCO PRUDENTE DE AQUINO” em virtude de
aposentadoria de Maria Helena da Silva.

Artigo 3.° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
Publicação, retroagindo seus efeitos às datas supra indicadas.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena. 25 f 2.015.

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Preíeitura na data supra.